平成 18 年 10 月 30 日

各  位

株 式 会 社  宮

代 表 取締役社長  木  村   環

（ コード番号  9901 : JASDAQ）

問合せ先  取 締 役 安野 真

TEL （０２８） ６２５ － ００３８

平成 19 年 2 月期 中間期及び通期業績予想の再修正について

平成 18 年 10 月 27 日に別途公表致しました、当社の平成 19 年 2月期（平成 18 年 3 月 1日～平成 19年 2 月

28 日）の業績予想を下記の通り再修正致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 個別業績予想数値の修正

（1） 中間期個別業績予想の修正（平成 18 年 3月 1日～平成 18 年 8 月 31 日）

 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18 年 10 月 27 日）発表
９，１２２ △２１９ △８，７４８

今回修正予想（B） ９，１１８ △２４６ △８，７４３

増減額（B－A） △４ △２７ ５

増減率（％） △０．０４％ － －

前期（平成 18 年 2 月期）実績 １０，３７４ △６１ △１５６

（2） 通期個別業績予想の修正（平成 18 年 3月 1日～平成 19 年 2 月 28 日）

                                       （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18 年 10 月 27 日）発表
１７，４３１ △１９ △８，５７９

今回修正予想（B） １７，４２７ △４６ △８，５７３

増減額（B－A） △４ △２７ ６

増減率（％） △０．０２％ － －

前期（平成 18 年 2 月期）実績 ２０，２１８ △７５０ △１，３０１

（3） 個別業績予想の修正理由

  中間期の決算内容につき再精査を実施し、かつ監査法人と協議致しました結果、従来特別損失

に計上しておりました一部損失(25 百万円)に関し売上原価に計上すると共に、その他所要の修正

を実施致しました。

2. 連結業績予想数値の修正

（1） 中間期連結業績予想の修正（平成 18 年 3月 1日～平成 18 年 8 月 31 日）

                               （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18 年 10 月 27 日）発表
９，２１９ △１３９ △８，４４５

今回修正予想（B） ９，２２０ △１７２ △８，４６５

増減額（B－A） １ △３３ △２０

増減率（％） ０．０１％ － －

前期（平成 18 年 2 月期）実績 １０，３８４ △１７２ △２９７

（2） 通期連結業績予想の修正（平成 18 年 3月 1日～平成 19 年 2 月 28 日）

                          （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18 年 10 月 27 日）発表
１７，６０１ １１６ △８，２２４

今回修正予想（B） １７，６０２ ８４ △８，２４４

増減額（B－A） １ △３２ △２０

増減率（％） ０．０１％ △２７．５％ －

前期（平成 18 年 2 月期）実績 ２０，４１７ △８２３ △１，５１９

（3） 連結業績予想の修正理由

個別業績予想の修正理由に加え、当社子会社において減損損失を追加計上(20 百万円)を行いました。

3. 特別損失(連結)の内訳について

特別損失(連結)の内訳につきましても、以下の通り変更となる見込ですので、併せてお知らせ

致します。

 ● 修正前 (平成 18 年 10 月 27 日公表)

      (各数値は百万円未満切捨)

   減損損失   7,249 百万円

   固定資産除却損    467 百万円

   リース解約損    256 百万円

   賃貸契約解約損    253 百万円

固定資産売却損    229 百万円

その他特別損失    177 百万円

特別損失 合計  8,634 百万円

   固定資産売却益    404 百万円

   その他特別利益      2 百万円

   特別利益 合計    406 百万円

 ● 修正後 (本日公表)

      (各数値は百万円未満切捨)

   減損損失   7,354 百万円

   固定資産除却損    439 百万円

   賃借契約解約損    257 百万円

リース解約損    249 百万円

固定資産売却損    197 百万円

債務保証損失引当金繰入    49 百万円

前期損益修正損     46 百万円

その他特別損失     24 百万円

特別損失 合計  8,618 百万円

   固定資産売却益    261 百万円

   事業撤退益    124 百万円

   貸倒引当金戻入額     15 百万円

   特別利益 合計    402 百万円

以上